PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОМИССАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОМИССАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.12.2019
       №  129                                  х. Лихой
Об утверждении Сводного перечня

целевых субсидий и бюджетных

инвестиций на 2019 год

В соответствии с Постановлением Администрации Комиссаровского сельского поселения от 30.12.2015 № 244 «Об утверждении Порядка санкционирования расходов муниципальных бюджетных учреждений Комиссаровского сельского поселения, источником финансового обеспечения которых являются средства, полученные указанными учреждениями в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 781 и пунктом 2 статьи 782 Бюджетного кодекса Российской Федерации», руководствуясь ст. 33 Устава муниципального образования «Комиссаровского сельское поселение», администрация Комиссаровского сельского поселения -

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Сводный перечень целевых субсидий и бюджетных инвестиций на

2019 год согласно приложению к настоящему постановлению.
              2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Комиссаровского

сельского поселения                                               А.С.Ковалев

	Приложение

	к постановлению Администрации Комиссаровского

 сельского поселения от 04.12.2019 № 129

СВОДНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ №_1
ЦЕЛЕВЫХ СУБСИДИЙ И СУБСИДИЙ НА ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ КАПИТАЛЬНЫХ ВЛОЖЕНИЙ В ОБЪЕКТЫ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ ИЛИ ПРИОБРЕТЕНИЕ ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ НА 2019_ год

от «04» декабря  2019 г.

	Орган, осуществляющий функции и полномочия учредителя
	Целевые средства
	Код по классификации расходов бюджета
	Нормативный правовой акт

	глава
	наименование
	наименование
	код*

	наименование
	дата
	Номер

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Раздел 1. Перечень целевых субсидий

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Раздел 2. Перечень субсидий на осуществление капитальных вложений

	951
	Администрация Комиссаровского сельского поселения
	Субсидии бюджетным учреждениям на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности в рамках реализации  муниципальной программы Комиссаровского сельского поселения «Развитие культуры, физической культуры и спорта»
	К01
	95108010510020381464
	Постановление Администрации Комиссаровского сельского поселения «Об утверждении муниципальной программы Комиссаровского сельского поселения «Развитие культуры, физической культуры и спорта»

	18.12.2018
	127

Примечание: *) Коды целевых средств присваиваются Администрацией Комиссаровского сельского поселения

Глава Администрации Комиссаровского сельского поселения        _________________________        А.С.Ковалев
                                                                                                                                        (подпись)                 (расшифровка подписи)
«04 » декабря  2019г.